

NISSEN HOLDING, BRAMMING ApS

Ravnsøvej 2
6818 Årre

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/06/2016

Kurt Kristiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NISSEN HOLDING, BRAMMING ApS
Ravnsøvej 2
6818 Årre

CVR-nr: 30703855
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i finérarbejde, pladearbejde og handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 332 t.kr., hvilket er en forringelse på 336 t.kr. i forhold til 2014. Selskabets ledelse betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		303.823	1.364.657
Personaleomkostninger	1	-545.242	-975.973
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-196.750	-302.150
Resultat af ordinær primær drift		-438.169	86.534
Andre finansielle indtægter		138	117
Øvrige finansielle omkostninger		-45.520	-50.320
Ordinært resultat før skat		-483.551	36.331
Skat af årets resultat	3	151.495	-32.383
Årets resultat		-332.056	3.948
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-332.056	3.948
I alt		-332.056	3.948

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		2.403.000	2.539.000
Produktionsanlæg og maskiner		60.800	206.550
Materielle anlægsaktiver i alt	4	2.463.800	2.745.550
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	50.000	
Anlægsaktiver i alt		2.513.800	2.745.550
Råvarer og hjælpematerialer		144.000	144.000
Varebeholdninger i alt		144.000	144.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		514.206	1.189.054
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	568.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.420	
Tilgodehavende skat		28.000	617
Andre tilgodehavender		26.000	26.000
Tilgodehavender i alt		572.626	1.783.671
Likvide beholdninger		60.039	377.303
Omsætningsaktiver i alt		776.665	2.304.974
Aktiver i alt		3.290.465	5.050.524

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Overført resultat		157.660	489.716
Egenkapital i alt	7	282.660	614.716
Hensættelse til udskudt skat		141.992	273.000
Hensatte forpligtelser i alt		141.992	273.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.942.768	2.108.592
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.942.768	2.108.592
Gæld til realkreditinstitutter		166.000	166.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.609	378.526
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		633.436	1.509.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		923.045	2.054.216
Gældsforpligtelser i alt		2.865.813	4.162.808
Passiver i alt		3.290.465	5.050.524

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	409.994	773.672
Pensionsbidrag	66.471	144.542
Andre omkostninger til social sikring	68.777	57.759
	<u>545.242</u>	<u>975.973</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014	2013
	kr.	kr.
Bygninger	136.000	136.000
Produktionsanlæg og maskiner	60.750	166.150
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>196.750</u>	<u>302.150</u>

3. Skat af årets resultat

	2014	2013
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	31.383
Ændring af udskudt skat	-131.008	1.000
Regulering vedrørende tidligere år	-20.487	0
	<u>-151.495</u>	<u>32.383</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	3.587.296	767.948	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	-139.944	0
Kostpris ultimo	3.587.296	628.004	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-1.048.296	-561.398	0
Årets afskrivning	-136.000	-60.750	0
Tilbageførsel ved afgang	0	54.944	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.184.296	-567.204	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.403.000	60.800	0

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nissen Furniture ApS, Bramming	100%	50.000	0

6. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2015	125.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	125.000

7. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	489.716	0	614.716
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-332.056	0	-332.056
Egenkapital ultimo	125.000	0	157.660	0	282.660